
Kapky

Hop Trop

1. Budí se den a já spánku se vzpírám, 
   dlouho jsem nocí s nákladem jel, 
   drobounce mží, tak stírám a stírám 
   stříbrný kapky z okenních skel. 
 

2. Nejhorší pumpař je u dvoustý míle, 
   tak slabý kafe sotva kde maj, 
   přišlápnu plyn, už blízko jsem cíle, 
   návraty domů neutíkaj. 

 
R: Všechny cesty, který vedou k tobě zpátky, 
   nějak delší vždycky se mi zdaj, 
   proto vzácný a neskutečně krátký 
   pak mi chvíle s tebou připadaj. 
 

3. Až budu truck muset postavit stranou, 
   vyrvou se písty z motoru ven, 
   ventily v něm jak sirky se zlámou, 
   ztěžka si potom povzdechnu jen. 
 
R: 
 

4. Pak zamknu vůz, praštím do dveří pěstí, 
   dlouho mě u něj nenechaj stát, 
   vezmou mě dál, vždyť mám přece štěstí, 
   že víc než dálku, tebe mám rád. 
 
R: 
 

5.=1. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

